

Boligudlejning Nord ApS

c/o Hans Peter Christensen, Egelundsvej 2 D, 9380 Vestbjerg

CVR-nr. 35 48 14 94

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023.

Hans Peter Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Boligudlejning Nord ApS c/o Hans Peter Christensen Egelundsvej 2 D 9380 Vestbjerg
	CVR-nr.: 35 48 14 94
	Stiftet: 15. september 2013
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Bestyrelse	Jens Kristian Kristensen, Formand Hans Peter Christensen Søren Blok Thorkild Ellekrog Christensen
Direktion	Thorkild Ellekrog Christensen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af ejendomsudlejning og derved beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.075 t.kr. mod 1.974 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.360 t.kr. mod 946 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.074.708	1.974
Værdiregulering af investeringsejendomme	-483.845	161
Driftsresultat	1.590.863	2.135
Andre finansielle indtægter	2.451.150	0
Øvrige finansielle omkostninger	-987.618	-922
Resultat før skat	3.054.395	1.213
Skat af årets resultat	-694.621	-267
Årets resultat	2.359.774	946
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.359.774	946
Disponeret i alt	2.359.774	946

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Investeringsejendomme	53.079.814	52.433
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>53.079.814</u>	<u>52.433</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>53.079.814</u>	<u>52.433</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.163	3
Tilgodehavende selskabsskat	64.470	137
Andre tilgodehavender	278.742	94
Tilgodehavender i alt	<u>362.375</u>	<u>234</u>
Likvide beholdninger	<u>391.803</u>	<u>76</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>754.178</u>	<u>310</u>
Aktiver i alt	<u>53.833.992</u>	<u>52.743</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600
Overført resultat	8.942.850	6.583
Egenkapital i alt	9.542.850	7.183
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.439.239	1.506
Hensatte forpligtelser i alt	1.439.239	1.506
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	7.000.000	7.000
Gæld til realkreditinstitutter	29.789.896	28.703
Anden gæld	5.000.000	6.850
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	41.789.896	42.553
2 Kortfristet del af langfristet gæld	208.000	414
Modtagne forudbetalinger fra kunder	144.004	156
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.274	294
Anden gæld	690.729	637
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.062.007	1.501
Gældsforpligtelser i alt	42.851.903	44.054
Passiver i alt	53.833.992	52.743
3 Oplysninger om dagsværdi		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

1. Investeringsejendomme

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	4,76%
Højeste afkastprocent	5,12%
Laveste afkastprocent	4,45%

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Ansvarlig lånekapital	7.000.000	0	7.000.000	7.000.000
Gæld til realkreditinstitutter	29.997.896	208.000	29.789.896	29.620.000
Anden gæld	5.000.000	0	5.000.000	5.000.000
	41.997.896	208.000	41.789.896	41.620.000

3. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme - Beboelse kr.
Dagsværdi 31. december 2022	53.189.287
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-374.372

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 30.884 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 53.189 t.kr.

Noter

5. **Eventualposter** **Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.
